

LTIM/SE/STAT/2023-24/31

May 24, 2023

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400 051

The BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

NSE Symbol: LTIM**BSE Scrip Code:** 540005

Dear Sir(s)/Madam,

Sub: Notice published in Newspapers with respect to transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This is to inform you that the Company has published notice for attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to IEPF Authority.

Please find enclosed copies of notice published in "Financial Express" (Mumbai Edition, English Newspaper) and "Loksatta" (Mumbai Edition, Marathi Newspaper) on May 24, 2023. The above notices are also available on the Company's website.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For LTIMindtree Limited

TRIDIB
KUMAR
BARAT

Digitally signed by
TRIDIB KUMAR BARAT
Date: 2023.05.24
14:50:11 +05'30'



(Tridib Barat)
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

LTIMindtree Limited
(Formerly Larsen & Toubro Infotech Limited)

Branch Office: Tower 1, Gate No. 5, Saki Vihar Road, Powai, Mumbai - 400072, Maharashtra, INDIA. T: +91 22 5776 6776 F: +91 22 4313 0997

Registered Office: L&T House, Ballard Estate, Mumbai-400 001, INDIA
www.ltimindtree.com | Email: info@ltimindtree.com | CIN: L72900MH1996PLC104693

LTIMindtree Limited is a subsidiary of Larsen & Toubro Limited



LTIMindtree Limited

CIN : L72900MH1996PLC104693

Registered Office: L&T House, Ballard Estate, Mumbai-400 001, India

Corporate Office: Technology Tower 1, Gate No.5, Saki Vihar Road,
Powai, Mumbai-400 072, India

Tel No: +91 22 6776 6776; Fax No: +91 22 2858 1130

E-mail: investor@ltimindtree.com; **Website:** www.ltimindtree.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules) the Company shall transfer the shares in respect of which dividend has not been claimed for seven consecutive years or more, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

In terms of the Rules, the Final Dividend for the financial year 2015-16 declared by erstwhile Mindtree Limited (now merged with LTIMindtree Limited w.e.f. November 14, 2022) on July 19, 2016, which remains unclaimed for a period of seven years, and the shares of the Company (shares allotted in lieu of shareholding in erstwhile Mindtree Limited) in respect of which dividend has not been claimed for the past seven consecutive years, are due to be credited in favour of IEPF on August 24, 2023.

The Company has communicated individually to the concerned members whose shares are liable to be transferred to IEPF. The Company has also uploaded details of the members whose shares are liable to be transferred to IEPF, under the Investor Section on the website www.ltimindtree.com.

The concerned members are requested to claim the Final Dividend declared for financial year 2015-16 and onwards, on or before August 24, 2023, in order to avoid their dividend amount/shares being transferred to IEPF.

The members may kindly note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares and unclaimed dividend credited to the account of IEPF. However, the members may claim the same by making an application to IEPF as per the procedure outlined in the Rules.

In case members have any query on the above matter, they may contact the Company's Registrar & Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, Unit: Larsen & Toubro Infotech Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400083 T - 022 - 49186000 Email: rtt.helpdesk@linkintime.co.in.

For LTIMINDTREE LIMITED

Sd/-

(Tridib Barat)

Company Secretary and
Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: May 24, 2023



एलटीआयमाइंडट्री लिमिटेड

सीआयएन: L72600MH1896PLC104693

मौद्रणीकृत कार्यालय: एल अँच टी हाऊस, बंसाई इस्टेट, मुंबई-४०० ००१, भारत

लॉबोरेट कार्यालय: टेक्नालॉजी टॉवर १, गेट झ. १, साकी विहार रोड,

एवई, मुंबई - ४०० ००२, भारत

दूर.क्र.: +९१ २२ ६७७६ ६७७६, फॅक्स क्र.: +९१ २२ २८५८ ११३०

ई-मेल: investor@ltimindtree.com, संकेतस्थळ: www.ltimindtree.com

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी प्राधिकरणला (आयईपीएफ) कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतणा) अधिनियम, २०१६ (अधिनियम) सहायित कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ (६) च्या अनुसारेचे लागूपाठच्या सात वर्षासाठी दावा केलेला नाही अशा लागूपाठच्या संबंधात कंपनी सर्व वेळीस गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करेल. अधिनियमाच्या परिभाषेमध्ये, माईंडट्री लिमिटेडद्वारे (आता १४ नोव्हेंबर, २०२२ पासून एलटीआयमाइंडट्रीसीबीटी विलिनीकरण) वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करता १९ जून, २०१६ रोजी अंतरिम लागूपाठ घोषित करण्यात आला होता, जो सात वर्षांच्या कालावधीसाठी जबाब न करता / दावा न केल्यामुळे राहिलेला आहे आणि मर्यादित लागूपाठच्या सात वर्षात लागूपाठाचा दावा करण्यात आलेला नाही त्या संबंधीत, कंपनीचे शेअर्स (पूर्वीच्या माईंडट्री लिमिटेडच्या मालकांमध्ये बदलत्या वाटप केलेले शेअर्स) २४ ऑगस्ट, २०२३ रोजी आयईपीएफकडे जमा करणे देय आहे.

आयईपीएफ प्राधिकरणकडे हस्तांतरित करण्यासाठी देय असलेल्या शेअर्सच्या संबंधीत सभासदांना कंपनीने व्यक्तिगत स्पर्क केला आहे. ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यासाठी देय असलेल्या शेअर्सच्या सभासदांचा तपशील कंपनीने आपल्या संकेतस्थळ www.ltimindtree.com वरील इन्स्ट्रुमेंट सेवक संलग्न अपलोडसुद्धा केले आहे.

वित्तीय वर्ष २०१५-१६ आणि त्यापुढील वर्षे दरवर्षी घोषित अंतरिम लागूपाठाचा दावा न केलेल्या संबंधीत सभासदांना, त्यांची आयईपीएफ प्राधिकरणकडे हस्तांतरित करण्यात येणारी साधनां एकत्र / शेअर्स टाकण्यासाठी, २४ ऑगस्ट, २०२३ रोजी किंवा तत्पूर्वी दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

शेअर्स आणि दावा न केलेल्या लागूपाठ संबंधांमध्ये दावा न केल्यास ते आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या सहाय्यामध्ये हस्तांतरित करावे लागतील यांची सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी, आणि या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही. सभासद आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे अधिनियमाच्या दिनेश्या फायलीनुसार अर्ज करून त्यांचा दावा करू शकतील.

उपरोक्त प्रकारामध्ये सभासदांना काही विचारणा उत्तरेपार, सूचना कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजेंट, लिंक इनटॉर्न इंडिया प्रॉव्हेन्ट लिमिटेड, सुनिट लॉस एंजलस ह्यू इन्व्हेस्ट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस ब्लॉक, विलोली (प), मुंबई-४०००८३ यांना दूरध्वनी +०२२-४९१८६०००, ईमेल: mt.helpdesk@linktree.com वर संपर्क करावा.

एलटीआयमाइंडट्री लिमिटेड करता

हस्ता/-

(त्रितीय वराट)

स्थळ: मुंबई

दिनांक: २४ मे, २०२३

याची सधिय आणि अनुपालन अधिकारी